

znak: D25C/252/N/18-39rj/20
Wejherowo, dnia 04.12.2020r

D.25 C/250/ 635 /2020

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) Prawo Zamówień Publicznych oraz rozdz. XI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu SUKCESYWNE DOSTAWY ARTYKUŁÓW HIGIENICZNYCH DO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O. znak: D25C/252/N/18-39rj/20, Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy.

1. Zapytanie Wykonawcy:

W nawiązaniu do powyższego postępowania zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania w zadaniu numer 1 pozycji numer 3 – podajnika, który zamiast awaryjnego pokrętła do wysuwania kolejnych listków ręcznika posiada wajchę. Reszta parametrów podanych w siwz bez zmian. Jednocześnie pragniemy zapewnić iż powyższe zmiany nie wpłyną na funkcjonalne właściwości dozownika, co jedynie podniosą jego walory. Wajcha w przeciwieństwie do pokrętła może być również obsługiwana łokciowo (zgodnie z zamieszczoną na dozowniku instrukcją). Dzięki obsłudze urządzeń przy pomocy łokcia ograniczamy bezpośredni kontakt użytkownika z dozownikiem, co wpływa na znacznie mniejsze rozprzestrzenianie się zarazków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 pozycji nr 1 dopuści mydło w postaci pianki do higienicznego mycia rąk . Nie zawierająca mydła. Zalecana do stosowania u osób z alergią i nietolerancją na produkty na bazie mydła. Tworząca białą, trwałą i gęstą piankę dliкатnie pokrywając myte dłonie. Zawierająca w składzie: Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Propylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Lactic Acid, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone. Konfekcjonowane w opakowaniach 1 litrowych z odpowiednim przeliczeniem na ilości wymagane przez Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 pozycji nr 2 dopuści dozownik do mydła, posiadający preparat do delikatnej piany, na wymienne wkłady 1 litrowe stosowane przez Zamawiającego, dostępnego w dwóch wariantach kolorystycznych o wymiarach: szer. 133 mm, wys. 270 mm, głęb. 115 mm. Kompatybilny z preparatem z pozycji 1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w przetargu na SUKCESYWNE DOSTAWY ARTYKUŁÓW HIGIENICZNYCH DO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O. zasza pomyłka w specyfikacji w zadaniu 1 pozycja 5 . Długość rolki 180 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż zasza omyłka pisarska i w w/w pozycji powinno być wpisane:
- o długości minimum 180 m

znak: D25C/252/N/18-39rj/20

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause